
Nekoconin 2024 teemana on otukset ja kummajaiset. Tapahtuma järjestetään
kesäisessä Kuopiossa 13.-14.7.2024. Tapahtuma on kaksipäiväinen.

Tapahtumapaikkana toimii tutusti Kuopion musiikkikeskus (Kuopionlahdenkatu 23,
70100 Kuopio) ja Kuopion taidelukio Lumit (Kirkkokatu 45, 70100 Kuopio). 

Nekoconia järjestää Nekocon ry, ja se toteutetaan kokonaan vapaaehtoisvoimin.
Nekocon ry syntyy harrastajilta harrastajille, eikä se maksa järjestäjille rahallista
korvausta tai tavoittele tapahtumalla voittoa. Tapahtuman työtiimin, conitean, lisäksi
tapahtumassa työskentelee vänkäreitä ja muita vapaaehtoisia, jotka tekevät
tapahtumasta mahdollisen!

Nekocon on Suomen toisiksi vanhin ja yksi parhaiten tunnetuista anime-aiheisista
tapahtumista. Vuoden 2019 Nekoconiin saapui 1400 kävijää. Vuoden 2022
Nekoconiin saapui noin 1500 kävijää ja tapahtuma loppuunmyytiin.  Vuoden 2023
Nekoconissa myimme kävijöille noin 1800 lippua ja tapahtuma loppuunmyytiin.
Kokonaiskävijämäärä oli vuonna 2023 noin 2000. Vuoden 2024 Nekoconiin
odotamme 2000 kävijää ja loppuunmyyntiä.

Nekocon 2024 sponsori-info

Voit koska vain olla meihin yhteydessä matalalla kynnyksellä
sähköpostitse, mikäli kysyttävää ilmenee.

sponsorit@nekocon.fi

Tule mukaan tekemään vuoden söpöintä tapahtumaa kesäiseen Kuopioon!
Sponsori- ja myyjähaku on nyt auki: Hakulomakkeelle

Elppi “elppidraws” Hyvärinen
Jere ”Jentle” Pystynen
Sponsorivastaavat

https://forms.gle/P1TeTQ8E9kT1iY1b8


XS-paketti

1 myyntipaikka
1/4 sivun mainos ohjelmalehteen

Myyjäpassit

M-paketti

6 myyntipaikkaa
1/1 sivun mainos ohjelmalehdessä

1 Feed somemainos
Myyjäpassit

L-paketti

8 myyntipaikkaa
1/1 sivun mainos ohjelmalehdessä

1 Feed + 1 story somemainos
Myyjäpassit

S-paketti

3 myyntipaikkaa
1/2 sivun mainos ohjelmalehteen

Myyjäpassit

Sponsoripaketit yritysmyyjille, artesaaneille ja
yhdistyksille

Yrityspaketit

Yritysmyyjäpaketit Valohalli

160 € 470 €

990 € 1270 €

Tapahtuman pääsponsorille tarjoamme 
12 myyntipöytäpaikkaa päämyyntisalin edestä 
Yhden sivun mainospaikan ohjelmalehdestä 
Yrityksen logopaikan Nekoconin rannekkeista ja muista materiaaleista
Pääsponsorin mainospaikat Nekoconin somekanavilla sekä tapahtumassa
pääsponsorina. 

Pääsponsoripaikkoja myydään vain yhdelle yritykselle ja sen hinta on 1800 €.

Pääsponsori



Pakettien hinnat ovat edullisemmat,
kuin sen osat erikseen ostettuna. Yksi
myyntipaikka vastaa 215x140cm
kokoista aluetta (3m²) ja sisältää
yhden 140x80cm pöydän.

Myyntisalin myyjät voivat ostaa
lisätilaa hintaan 150€ per
myyntipaikka, tilan niin salliessa.

Myyntisalin myyjät voivat halutessaan
ostaa sponsorimainoksia pakettien
lisäksi. Tällöin mainokset
hinnoitellaan normaalin hinnaston
mukaisesti. (Ks. seuraava sivu)

Luethan myyjien ja sponsorien yleiset
ohjeet tästä tiedostosta.

Yrityspaketeista

Ulkomyyjät
Ulkomyyjäksi sopivat esimerkiksi ruokakärryt, makeiset, pikaruoka tai muut
elintarvikemyyjät. Ulkomyyjäpaikkoja myydään vain muutama.

Ulkomyyjien osalta tarvitsemme tiedon myytävistä tuotteista, sähköntarpeesta ja
kärryn koosta. Hinta määräytyy tilan ja sähköntarpeen mukaan.

Ulkomyyjät vastaavat itse tarvittavista luvista, sertifikaateista ja muista tarvittavista
papereista. Ulkomyyjiä koskevat samat ohjeet ja vaatimukset kuin sisämyyjiä.

Mikäli mikään paketeista ei sovi käyttöönne, kerro myyntipisteestänne lisää
hakemuslomakkeella. Tehdään yhdessä teille sopivin paikka myyntisalistamme! 
Ole rohkeasti yhteydessä, mikäli herää kysymyksiä!

Laadimme kaikkien myyjien ja sponsorien kanssa kirjallisen sopimuksen, jolla
sinetöimme yhteistyön.

Kuva: Riikkis @Riikkisphoto 



Artesaanipöytä 80€

Artesaanipöydät sijaitsevat erinomaisella paikalla musiikkikeskuksen toisessa
kerroksessa yläsalissa, konserttilämpiössä. Artesaanipaikka sisältää lähtökohtaisesti
pöydän (140 x 80 cm) ja kaksi tuolia, kerrothan hakemuksessa mikäli sinulla on omia
lattialle tulevia telineitä tai muita isompia rakennelmia. Artesaanit saavat
tapahtumaan myyjäpassit, joten ilmaisethan passien tarpeesi hakemuksen
yhteydessä. 

Artesaanipaikat on tarkoitettu ensisijaisesti taiteilijoille ja käsityöläisille sekä
pienyrittäjille. Artesaanimyyjillä oman kädenjäljen täytyy näkyä tuotteissa, joten
tuotteiden jälleenmyyntiin artesaanipaikat eivät sovellu. Artesaanipaikalla et tarvitse
y-tunnusta.

Artesaaneja koskevat samat myyntituotteiden rajoitukset kuin muitakin myyjiä,
tutustuthan myyntisalin ohjeisiin. Artesaanit voivat halutessaan ostaa mainoksia
ohjelmalehteen.

Artesaanit valitaan hakulomakkeen perusteella, ja valintoja tehdään hakemuksien
saapumisen mukaan. Erillistä hakuaikaa ei ole. Artesaanihakuun tarvitset portfolion,
jossa esittelet tuotteitasi. Portfolio voi olla vaikkapa PDF, nettisivu tai Drive-kansio,
mutta sisällöllisesti emme aseta rajoituksia. Pelkkä sosiaalisen median feed ei
sovellu portfolioksi.

Artesaanien hakuun pääset tästä: https://forms.gle/z32zcHVZyT5nkxCR8

Artesaanipaketti

Yhdistyspöytä 25€

Yhdistyspaketti on suunnattu voittoa tavoittelemattomille ja Nekoconin
kohderyhmään sopiville yhdistyksille. Hinta sisältää oletuksena pöytäpaikan ja kaksi
tuolia, mutta myös muista vaihtoehdoista voidaan sopia erikseen. Yhdistyksien
edustajat saavat myyjäpassit tapahtumaan.

Mikäli olette kiinnostuneet yhdistyspöydästä, olettehan yhteydessä sähköpostitse!
Yhdistyspaikkoja on rajallinen määrä. Nekocon voi kieltää yhdystyksen
osallistumisen tapahtumaan, mikäli se katsoo yhdistyksen toiminnan Nekoconin
arvojen vastaisiksi.

Yhdistykset

https://forms.gle/z32zcHVZyT5nkxCR8


Muu mainostila ja palkintojen sponsorointi

Nekoconin ohjelmalehteen on mahdollista ostaa mainoksia. Mainoksen kuvanlaadun
tulee olla 300 dpi.

Koko sivun mainos (A5 pysty): 70 €
Puolen sivun mainos (A6 vaaka): 40 €
1/4 mainos  (A7 pysty): 25 €

Ohjelmalehti

Nekoconin sosiaaliseen mediaan (Twitter, Instagram, Facebook) on mahdollista
ostaa mainoksia seuraavin julkaisuperusteisin hinnoin:

Feediin tuleva kertaluontoinen julkaisu: 40 €/julkaisu
Instagram -tarina, joka poistuu 24 tunnin kuluessa: 20 €/julkaisu

Sosiaalinen media

Olethan yhteydessä sponsorivastaavaan, mikäli haluat mainoksiasi
somekanavillemme myös tapahtumien “sesonkiajan” ulkopuolella.

Musiikkikeskuksella on noin 10 televisioruutua sekä projektori Valohallissa, joissa
päivän aikana näytetään tapahtuman ohjelmakarttaa ja muita ilmoituksia.
Mainoksesi pituus voi olla noin 15 sekuntia. Mainokseksi käyvät esim. yksittäiset
kuvat tai animaatiot, joista voidaan rakentaa PowerPoint-esitys. Dia-mainoksen koko
on 1280 x 720 px. 

Dia-mainoksen hinta on 50 €

Dia-mainos

Julkaisemme sponsoreilta saamamme mainosmateriaalit somekanaviemme kautta
sopimuksen mukaan. Emme siis tee sponsoreiden mainosmateriaaleja, vain
julkaisemme ne kanavillamme (ellei muusta ole etukäteen kirjallisesti sovittu).
Toimitathan mainosmateriaalit ja logot meille hyvissä ajoin, viimeistään
sopimuksessa mainittuna päivänä.

Toimita Nekoconiin tulevat materiaalit ohjelmalehtiseen, someen tai
tapahtumapaikan infodiaan 10.5. mennessä sähköpostitse sponsorit@nekocon.fi.



Nekoconissa järjestetään useita cosplay-kilpailuita, photoshoot-kilpailu,
peliturnauksia ja AMV-kilpailu, joiden upeille voittajille sponsorit voivat
sponsoroida palkintoja. Palkintona voi olla lahjakortteja tai tuotepalkintoja, sopiva
arvo palkinnoille on noin 20-70 euroa.

Palkintosponsorit saavat sopimuksen mukaan mainoksia Nekoconin ohjelmalehteen,
sosiaaliseen mediaan tai tapahtumapaikan infonäyttöihin, sekä logonsa Nekoconin
nettisivuille.

Myyntisalin myyjät voivat kuitata osan myyntipaikan hinnasta sovitusti kilpailuiden
palkinnoilla. Koko summaa ei pysty korvaamaan palkinnoilla.

Lisäksi palkintosponsorit saavat logonsa näkymään kilpailuiden aikana esitettäviin
diaesityksiin lavalle tai näyttöihin.

Mikäli olet kiinnostunut ainoastaan palkintojen sponsoroinnista, voit olla yhteydessä
meihin myös sähköpostitse sponsorit@nekocon.fi. Sähköpostitse saat myös
lisätietoja kilpailuista, turnauksista ja palkinnoista.

Lahjakortit ja tuotepalkinnot

Kuva: Mikael Peltomaa @Elderx



Nekoconin myyntisali ja -tilat

Sponsoripaketteihin ja myyntipöytiin kuuluu ilmainen sisäänpääsy tapahtumaan ja
ilmainen parkkipaikka kummallekin päivälle (jos sponsorilla myyjiä on enemmän kuin
kolme, lisäsisäänpääsystä on sovittava erikseen). 

Vänkäritiloista, eli green roomista,  saa myös kahvia ja pientä purtavaa koko
tapahtuman ajan. Green roomissa on myös jääkaappi, jossa voi tarvittaessa säilyttää
omia kylmäsäilytystä vaativia eväitä.

Päämyyntipöytäsali sijaitsee Musiikkikeskuksen (Kuopionlahdenkatu 23, 70100
Kuopio) ensimmäisessä kerroksessa Valohallissa, joka on erittäin helposti kaikkien
kävijöiden löydettävissä. 

Tämän lisäksi toisen kerroksen Konserttilämpiössä on toinen myyntipöytäsali, josta
pöytäpaikkoja voivat ostaa yksityishenkilöt ja artesaanit.

Tavarat voi tuoda sisään
Musiikkikeskuksen lastausovista
Kirkkokadun puolelta. Lastauspaikalla
on ramppi, joten tavaroita voi
kuljettaa rullakoilla. Lastausovien
vieressä on parkkipaikka, joka on
myyjien vapaassa käytössä
tapahtuman ajan.

Myyntipöytiä ja -osastoja voi tulla
rakentamaan valmiiksi jo perjantaina
klo 15–21 välisenä aikana.
Konserttilämpiöön pääsee hissillä. 

Myyntisali sekä artesaanipöydät ovat
auki 
lauantaina klo 10–18 ja 
sunnuntaina klo 10–16.

Rakennus, purku ja aukioloajat

Kuva: Usvalapsi @usvalapsi



Yleiset ehdot ja ohjeet myyjille

Sponsorien ja myyjien kanssa solmitaan kirjallinen sopimus, jolla yhteistyö
sinetöidään. Sopimuksessa määritellään sopimuksen tarkemmat ehdot.

Pääasiallinen yhteydenpitotapa on sähköposti. Sponsorivastaavan saa tarpeen
mukaan kiinni myös puhelimitse  ennen tapahtumaa ja sen aikana.

Nekoconiin ei hyväksytä sponsoreita tai myyjiä, jotka myyvät tuoteväärennöksiä
eli piraattituotteita. Niin ikään tuotteet, joissa hyödynnetään kolmannen
osapuolen kuvituksia ilman asianomaisen lupaa, ovat kiellettyjä. Pöydät
tarkistetaan ennen myyntipöytäsalin avaamista ja mahdolliset piraattituotteet
poistetaan. Pistokokeita voidaan suorittaa myös tapahtuman aikana. 

Kiellettyihin myyntituotteisiin kuuluvat myös tuotteet, joiden kuvituksena
käytetään tekoälyllä generoituja kuvituksia. Kielto koskee kuvagenerointia, jossa
kuva on kokonaan tai suurimmilta osin luotu käyttäen prompt-työkalua, joka
pohjautuu kolmansien osapuolien kuvaresurssien hyödyntämiseen. 

Mikäli kiellettyjä tuotteita ei suostuta poistamaan tai jos niitä on huomattava
määrä, voidaan myyjä poistaa koko tapahtumasta. Tällöin myyntipöytäpaikan
hintaa ei palauteta. 

Omalla myyntipisteellä ei ole sallittua soittaa musiikkia, tai harjoittaa muita
myyjiä tai kävijöitä häiritsevän äänekästä toimintaa.

Myyjät saavat tuoda omalle ostamalleen myyntialueelle omia hyllyjä, telineitä ja
ständejä. Kaikkien rakennelmien on oltava tukevia, eivätkä ne saa huojua tai
kaatua. Kaikkien rakennelmien on mahduttava oman myyntialueen sisälle.

Huomaathan, että musiikkikeskuksen seiniin ei saa kiinnittää mitään ilman
erillistä lupaa.

Myyjät ovat itse vastuussa vakuutuksista, työntekijöiden palkoista, mahdollisista
tuotteiden myyntiin liittyvistä luvista ja veroista.



K18-tuotteiden myyminen on sallittua, mutta tuotteiden tulee olla pöydillä niin,
etteivät alaikäiset niitä näe. Niitä tulee esitellä hyvää makua noudattaen ja
myytäessä tulee noudattaa Suomessa annettuja lakeja ja ohjeistuksia. (K18-
tietokonepelejä, -DVD:itä ym. ei saa myydä alle 18-vuotiaille. Sarjakuvia, kuvia
tai muita liikkumatonta materiaalia sisältäviä tuotteita saa myydä yli 15-
vuotiaille sisällöstä riippumatta.) Tarvittaessa vastaavamme ohjeistavat
tuotteiden esillepanossa ennen tapahtuman avaamista ja sen aikana.

Huomioithan, että oman myyntialueen ulkopuolella mainostaminen esimerkiksi
flyerein tai julistein on kiellettyä ilman erillistä kirjallista lupaa Nekocon ry:ltä.
Tämä sisältää, mutta ei rajoitu, mainosten jättämisen tapahtuma-alueen tasoille,
muiden myyjien osastoille tai taidekujalle sekä mainosten ja materiaalin
jakamisen kävijöille oman myyntialueen ulkopuolella ilman erillistä lupaa.

Muilta kuin tapahtumaan osallistuvilta ja myyntipaikan maksaneilta myyjiltä,
yhdistyksiltä, henkilöiltä ja organisaatioilta kaikenlainen mainostaminen ja
kaupustelu Nekoconin alueella on ehdottomasti kielletty, ja mainostavat tahot ja
henkilöt poistetaan tapahtumasta eikä lippujen hintaa palauteta.

Jos tarkoituksena on myydä elintarvikkeita, ilmoitathan asiasta varatessasi
pöytiä, sillä Musiikkikeskuksella on joitakin rajoituksia koskien elintarvikkeiden
myyntiä. Lisäksi velvoitamme elintarvikkeiden myyjiltä Suomen lainsäädännön
mukaisia elintarvikemerkintöjä.

Hätäpoistumisteitä tai kulkuväyliä ei saa tukkia telineillä, laatikoilla tai muilla
esineillä. Noudatathan järjestäjien ja järjestyksenvalvojien ohjeita turvallisuuden
suhteen.

Mahdollisessa hätätilanteessa noudata turvavastaavan, järjestyksenvalvojien ja
muun tapahtuman henkilökunnan ohjeita. Sponsorivastaava tiedottaa
sponsoreille ja myyjille tapahtumapaikan lähimmät hätäpoistumistiet ja
kokoontumispaikan ennen tapahtumaa.

Mikäli havaitsen näpistyksen, varkauden tai muuta rikollista toimintaa,
ilmoitathan asiasta välittömästi tapahtuman järjestäjille ja järjestyksenvalvojille.

Mikäli mistään syystä koet olosi Nekoconissa turvattomaksi tai epämukavaksi,
otathan välittömästi yhteyttä järjestyksenvalvojiin ja turvavastaavaan sekä
sponsorivastaavaan. Nekocon sitoutuu turvalliseen tilaan ja syrjimättömyyteen.


